ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08.07.2016                                                                                                           №  395
рп. Пречистое
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в   постановление Администрации Первомайского муниципального района от 25.02.2016 № 77 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в собственности Первомайского муниципального района»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в собственности Первомайского муниципального района» (далее-Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Первомайского муниципального района 25.02.2016 № 77  следующие изменения:
- Пункт 3.1.1. раздела 3 Административного регламента дополнить текстом следующего содержания:
«При предоставлении муниципальной услуги с учетом потребностей инвалидов, прием заявления с документами осуществляется по месту жительства инвалида или в дистанционном режиме. При обращении инвалида по телефону, выезд специалиста осуществляется не позднее рабочего дня, следующего за днем обращения».
1. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района по экономике и управлению муниципальным имуществом Кошкину Е.И.
2.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района                                                   И. И. Голядкина